[image: ]
Директору __________________
__________________________
От ________________________
____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я ________________________________________________
Прошу выдать разрешение на подключение к сетям водоснабжения
Объекта ___________________________________________________
Находящегося по адресу: _______________________________________
Характеристика объекта ________________________________________
                                                           (кол-во этажей, водозаборных точек и т.д.)
Максимальный расход воды _______________м3/час
Среднесуточный расход воды ______________м3/час
Количество часов работы в сутки ____________час
Планируемый срок ввода в эксплуатацию _____________

«___» ________ 20____г.                               _______________(подпись)

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen